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Efter to år på posten er det muligt at blive genvalgt til endnu to år. Jeg genopstiller fordi: 

1. Jeg gerne vil gøre en positiv forskel for de børn, unge og familier, der har brug for hjælp i 
børne- og ungdomspsykiatrien.  

2. Jeg gerne vil være med til at gøre det langt mere attraktivt at arbejde i den offentlige BUP.  
 

Jeg har en enorm respekt for opgaven og er hver eneste dag bange for ikke at gøre det godt nok, 
jeg ved at gør fejl. Undskyld! Derfor er jeg særlig taknemmelig for alle dem der tilbyder deres 
viden og hjælp, og de der hjælper, når jeg beder om hjælp.  
 
Selvom der kun kan være én forperson, kan der godt være mange der bestemmer, der skaber, der 
ytrer sig og bidrager. Der er brug for mange og nuancerede bidrag, f.eks. i SST, DMPG osv. Jeg 
bliver stadigt overvældet over alt det der foregår, interessegrupper osv., og det er umuligt at få og 
bevare overblik. Jeg forsøger. Jeg har kun detaljeviden på et meget lille område, og derfor er der 
brug for at alle bidrager med netop jeres detalje-viden. Hverdagsklinik-viden er også detaljeviden! 
 
Førhen var det måske vigtigt at BUP kun havde ét ansigt ud ad til. Det er det ikke længere, og jeg 
er taknemmelig for alle jer, der ytrer jer offentligt. 
 
De første to år har fokus været på at forsætte Lindas arbejde, først og fremmest med 10 årsplanen 
og at få offentlighedens og politikernes opmærksomhed. Det lykkedes, og de næste år sætter 
Sundhedsstyrelsen turbo på børne- og ungdomspsykiatrien med endnu mere arbejde til alle, både 
for ledelse og menig ansat. Jeg tror det bliver en vildt spændende udvikling for BUP.  
 
Samtidig frygter jeg også at nogle afsnit eller afdelinger vil knække sammen. Jeg ved at selskabet 
repræsenterer alle speciallæger i BUP, og derfor vil jeg gerne spille med åbne kort: Jeg er stor 
tilhænger af et stærkt offentligt sygehusvæsen, og jeg frygter at den offentlige børne- og 
ungdomspsykiatri bliver ødelagt, hvis den nuværende afvandring forsætter. Jeg vil gerne have 
privatansatte med i bestyrelsen, for jeg tror ikke de privatansatte ønsker at ødelægge det 
offentlige system, og jeres bidrag er vigtig, når det offentlige system skal reddes. 
 
Mest af alt er jeg optimistisk, fordi bestyrelsen er fyldt med fantastisk kompetente, engagerede og 
elskelige mennesker, og fordi jeg i mit daglige arbejde møder de næste generationer af 
speciallæger med høje faglige, etiske og ledelsesmæssige ambitioner. Jeg er vildt imponeret. Hvis 
de næste generationer får de rette uddannelses- og arbejdsbetingelser, så bliver fremtidens 
børne- og ungdomspsykiatri virkelig god. 
 
Jeg tror på, at vi ikke bare kan redde den offentlige BUP men skabe en virkelig god BUP: En BUP 
hvor alle medlemmer føler sig som en del af fællesskabet, og næsten alle deltager i en af 
selskabets mange opgaver. En BUP med velfungerende uddannelses- og arbejdsmiljøer for alle. En 
BUP, hvor alle de børn, unge og deres familier, der har brug for vores hjælp, får den hjælp. 
 
Så hvis I vil have mig, vil jeg gerne tage to år mere. 
Nina Tejs Jørring 


